Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»
Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» мая 2019 г.                                                                                            № 121

О подготовке к проведению
празднования 23-летия со дня
образования г.Белоусово
и к открытию памятника воинам
освободителям ВОВ "

В целях организации проведения праздничных мероприятий, в соответствии
с п.17 ст.16 Федерального Закона "Об общих принципах местного самоуправления в
РФ" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, а также ст.7 и п.13 ст.9 Устава города:

1.  Назначить 24 августа 2019 года днём празднования 23-летия со дня

образования г.Белоусово (приложение №1);
2.  Подготовить торжественную программу к открытию памятника воинам

освободителям ВОВ;
3. Создать оргкомитет по организации, подготовке и проведению

праздничных мероприятий, посвященных 23-летию со дня образования города
Белоусово и открытия памятника воинам освободителя ВОВ  (приложение №1);

4. Распределить обязанности по подготовке и проведению праздничных
мероприятий (приложение №2);

5. Финансирование мероприятий, посвященных 23-летию со дня образования
города Белоусово и открытию памятника воинам освободителям ВОВ, осуществить
за счет средств городского бюджета;

6. Утвердить смету расходов (приложение №3);
7. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО ГП

"Город Белоусово";
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства Газдарова
М.Х.

Глава администрации
МО ГП «Город Белоусово»                                                                       Д.А.Лексунин